
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

10/01/2022 Felipe Simões Gomes Emerson Camargo Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião SEAD 9:20 13:00 3:40 76.283     76.310     27

10/01/2022 Angélica Maria dos Santos Micheli Menezes Costa Machado Gabinete nº 08 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de ofício 13:30 14:40 1:10 76.310     76.337     27

10/01/2022 Angélica Maria dos Santos Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Guilhermina Guilhermina Atacadão - Aquisição de garrafas térmicas 15:30 16:00 0:30 76.337     76.342     5

12/01/2022 Angélica Maria dos Santos Vera Benício Gabinete n◦20 - Pav VER - 2◦andar Jardim Real Bairro Jardim Real Comissão de Saúde em fiscalização ao CRATH 9:30 13:05 3:35 76.342     76.396     54

13/01/2022 Felipe Simões Gomes Emerson Camargo Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Reunião SEAD 9:20 11:40 2:20 76.396     76.417     21

14/01/2022 Felipe Simões Gomes Emerson Camargo Gabinete nº 17 - Pav. VER - 2º andar Melvi Jardim Melvi fiscalizar USAFA Melvi 9:30 14:00 4:30 76.417     76.447     30

14/01/2022 Angélica Maria dos Santos Cremilda Couto Gabinete n° 21 - Pav VER 2° andar Maracanã Bairro Maracanã Visita USAFA Maracanã 17:00 17:30 0:30 76.447     76.476     29

18/01/2022 Angélica Maria dos Santos Paula Carvalho Barreiro Anastacio Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal Secretaria de Saúde 9:40 11:15 1:35 76.476     76.495     19

18/01/2022 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão lavagem de veículo oficial 14:00 16:00 2:00 76.495     76.500     5

18/01/2022 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Sítio do Campo Bairro Sítio do Campo Abastecimento de veículo oficial 16:30 16:50 0:20 76.500     76.511     11

21/01/2022 Angélica Maria dos Santos Carlos Eduardo Barbosa Gabinete n° 14 -Pav. VER - 1° andar Santo André Santo André Visita Câmara Municipla de Santo André 10:00 17:30 7:30 76.511     76.689     178

25/01/2022 Angélica Maria dos Santos Micheli Menezes Costa Machado Gabinete nº 08 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de ofício 11:30 13:45 2:15 76.689     76.719     30

26/01/2022 Angélica Maria dos Santos Vera Benício Gabinete n◦20 - Pav VER - 2◦andar Flórida Balneário Flórida Fiscalização no Bairro Flórida 9:30 11:45 2:15 76.719     76.781     62

26/01/2022 Angélica Maria dos Santos Micheli Menezes Costa Machado Gabinete nº 08 - Pav. VER - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de memorando 14:20 15:40 1:20 76.781     76.800     19

27/01/2020 Luiz Henrique Nunes Junior Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Santos Santos Retirada de equipamento na Assistência Técnica 9:30 13:30 4:00 76.800     76.848     48

31/01/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Glaucia Flores da Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal protocolar documento SEFIN 9:00 10:00 1:00 76.848     76.869     21

31/01/2022 Luiz Henrique Nunes Junior Luiz Henrique Nunes Junior Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão Lavagem veículo oficial 11:00 13:00 2:00 76.869     76.872     3

LOCAL

(Prefeitura, 

Secretaria, USAFA, 

Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO

FCP 2153 VW GOL                            76.283 

Requis DATA MÊS

MOTORISTA

(Motorista que utilizou o 

veículo)

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  

>

GABINETE / DEPARTAMENTO

DESTINO

(Outras Cidades)

(Se PG, somente Bairro)

-
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